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Situationsplan & Schnitt der Situation 
Räumliche Zusammenhänge um das Gleisfeld 
 
im Massstab1:300 
rotiert 75 ° 

1:75

1:100 

1:5'000 

1:1000 

1:300 

2.5

0 1 2 5

0 20 40 100

10.50

0 10 20 50

0 3 6 15

m

m

m

m

m

0 0.5 1 2.5 m

1:50 

Ausstellung

Anmelden

Caffee

Abtransport

Anlieferung

BauteillagerInnov. Werkstatt Upcycling SchreinerSchlosserWerkstatt allg.

Erfassung

Reinigen / Aufbereiten

Büro / Ausstellung

Bauteilmarkt

Bauteillager

Online Verkauf

VECTORWORKS EDUCATIONAL VERSION

VECTORWORKS EDUCATIONAL VERSION

Ausstellung

Anmelden

Caffee

Abtransport

Anlieferung

BauteillagerInnov. Werkstatt Upcycling SchreinerSchlosserWerkstatt allg.

Erfassung

Reinigen / Aufbereiten

Büro / Ausstellung

Bauteilmarkt

Bauteillager

Online Verkauf

VECTORWORKS EDUCATIONAL VERSION

VECTORWORKS EDUCATIONAL VERSION


